
—  259  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA28-1-2009 5a Serie speciale - n. 12

     A.S.M. - S.p.a. 

       Avviso di appalto aggiudicato  

        Amministrazione aggiudicatrice: A.S.M. S.p.a., via Moglia n. 19 - 10036 Settimo Torinese. 
 Procedura di aggiudicazione: aperta. 
 Natura e importo dei lavori: lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria della rete stradale della Città di Settimo Torinese, 

anni 2009 e 2010 - Importo a base d’asta:  €  1.500.000,00 + I.V.A., di cui  €  25.000,00, categoria unica OG3, classifica IV. 
 Aggiudicazione definitiva: 15 gennaio 2009. 
 Criteri di aggiudicazione: massimo ribasso, con esclusione automatica delle offerte anomale. 
 Offerte ammesse: n. 70 (su n. 81 offerte pervenute). 
 Aggiudicatario: Di Pietrantonio & C. S.r.1., con sede in via Reiss Romoli n. 122/5Z, Torino, partita I.V.A. 

n. 04918900012. 
 Ribasso offerto: –23,55% - Importo di aggiudicazione: 1.152.637,50 + I.V.A. 
 Subappalto: fino al 30% della categoria unica OG3. CIG 021886551B. 

 Settimo Torinese, 15 gennaio 2009 

     Il direttore generale: dott. Roberto Maggio 

  C-091009   (A pagamento).

     AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

       Avviso di avvenuta aggiudicazione  

        L’Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato, piazza Verdi n. 6/A, tel. 06/858211,   www.agcm.it  ,   gare.contratti@
agcm.it  , comunica che la gara a rilevanza comunitaria, per l’affidamento biennale del servizio di sviluppo applicativo in 
ambiente Lotus Domino CIG (0209081B16), categoria di servizi n. 7, codice NUTS ITE43 (bando GUCE 2008/S 188-
249023) è stata esperita mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 55, del decreto legislativo n. 163/2006. Si rende noto che 
è pervenuta una sola offerta. Con delibera n. 230 del 1° dicembre 2008 si è proceduto all’aggiudicazione definitiva mediante 
il criterio dell’offerta dal prezzo più basso (art. 82, decreto legislativo n. 163/2006). L’aggiudicatario è la società Infordata 
S.p.a. con sede a Latina, piazza Paolo VI n. 2 . L’importo dell’appalto biennale è pari ad  €  298.478,00 I.V.A. esclusa. 

 Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Regione Lazio, via Flaminia n. 189 - 00196 Roma. I termini 
per l’introduzione di ricorsi: ricorso al TAR regione Lazio entro sessanta giorni dalla piena conoscenza o mediante ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni. 

 Roma, 20 gennaio 2009 

     Il responsabile del procedimento: 
   dott.ssa Chiara Lacava 

  C-09880   (A pagamento).

     VALORE AMBIENTE - S.r.l. 

       Avviso di appalto aggiudicato
    (decreto legislativo n. 163/2006 - Settori ordinari)  

        I.1) Ente appaltante: Valore Ambiente S.r.l., via Quadri - 36040 Grumolo delle Abbadesse (VI). 
 II.1.1) Oggetto: noleggio, con opzione di riscatto, di una pressa imballatrice per rifiuti. 
 IV.1 .1) Tipo di procedura: ristretta accelerata. 
 IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa: valore tecnico 35/100, tempi di consegna 

15/100, valore economico 50/100. 
 V.1) Data di aggiudicazione: 27 agosto 2008. 
 V.2) Offerte ricevute: 2. 
 V.3) Aggiudicatario: Macpresse Europa S.r.l., loc. San Giuseppe - 20080 Vernate. 


